
 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel 085/4219950 Fax:085/4214341 

e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 1269/I/7       Pescara, 25 Marzo 2015 

Repertorio n° 13/2015        

 

 

        ALBO PRETORIO 

        S E D E  

 

Oggetto: “Collaborazioni degli studenti ai servizi resi dal Conservatorio – Supporto Convegno 

Internazionale di Musicoterapia”– pubblicazione Decreto di approvazione Graduatoria Definitiva 

candidati idonei. 

 

 In riferimento all’oggetto si pubblica in data odierna, allegato alla presente nota, il D.D. 
Prot. n° 1267/V/3 Repertorio n° 58/2015 del 25 Marzo 2015 relativo all’approvazione della 

Graduatoria Definitiva dei candidati idonei alla selezione per l’assegnazione di Collaborazioni degli 

studenti ai servizi resi dal Conservatorio – Supporto Convegno Internazionale di Musicoterapia. 

       

 

                    Il Direttore 

             M° Massimo MAGRI 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MM/adv 

 

 

 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it


 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel 085/4219950 Fax:085/4214341 

e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 1267/V/3       Pescara, 25 Marzo 2015 

Rep. n. 58/2015       

IL DIRETTORE 

VISTO il DPR 28.02.2003, n.l32 concernente il Regolamento recante criteri per autonomia 

statutaria,  regolamentare e organizzativa delle Istituzioni artistiche e musicali ai sensi della Legge 

di riforma; 

VISTO lo Statuto di autonomia del Conservatorio approvato dal MIUR con D.D. n.391 del 

25.11.2004 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la Legge 2 dicembre 1991, n.390 "norme sui diritto agli studi universitari"; 

VISTO il Regolamento per lo svolgimento dei servizi agli studenti ratificato con delibera del C. di A. 

n. 47/2001; 

VISTO il D.D. Prot. n° 704/VI/7 Rep. n° 32/2015 del 16 Febbraio 2015 avente ad oggetto “Bando di 

selezione, riservato agli studenti iscritti alla scuola di Musicoterapia, per l’affidamento di 600 ore per 

collaborazioni degli studenti ai servizi resi dal Conservatorio nell’ambito dell’ evento denominato: 

International Conference: “ The Training in Music Therapy in Europe” 

VISTO il D.D. Prot. n° 1006/VI/7 Rep. n° 49/2015 del 5 Marzo 2015 con il quale sono stati riaperti 

termini di presentazione delle domande essendo risultato insufficiente il numero degli studenti 

partecipanti alla selezione; 

VISTA la nota Prot. n° 1167/I/7 Rep. n° 12/2015 del 19 Marzo 2015 con la quale è stata pubblicata 

all’Albo Pretorio  la Graduatoria Provvisoria dei Candidati Idonei alla Selezione pari a 7 studenti; 

RILEVATA l’opportunità, date le incombenze amministrative collegate alla Segreteria 

Organizzativa del Convegno, di ampliare le collaborazioni e distribuire le ore disponibili su 7 

studenti anzi che su 6; 

VISTI gli atti d’ufficio, 

DECRETA 

1. L’approvazione della Graduatoria di Merito degli Studenti risultati idonei alla selezione di 

cui in premessa come da tabella allegata; 

2. L’affidamento di n° 7 collaborazioni studentesche con un impegno orario massimo di 85 ore 

cadauno. 

      II Direttore 

      M° Massimo MAGRI 

      
MM/adv 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it


 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel 085/4219950 Fax:085/4214341 

e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n

e,
 d

el
l’

U
n

iv
er

si
tà

 e
 d

el
la

 R
ic

er
ca

 

COLLABORAZIONI DEGLI STUDENTI AI SERVIZI RESI DAL CONSERVATORIO  

SUPPORTO CONVEGNO INTERNAZIONALE DI MUSICOTERAPIA 

GRADUATORIA DEFINITIVA CANDIDATI IDONEI 

 
  

NOMINATIVO 

PROVA 1 

TRADUZIONE 

ESTEMPORANEA 

PROVA 2 

ELABORAZIONE DATI 

EXCEL/WORD 

 

PROVA 3 

CONVERSAZIONE IN 

LINGUA INGLESE 

 

TOTALE 

1 MARCHESANI GIORDANA 

 

30/100 40/100 20/100 90/100 

2 POZZOLI ANNAMARIA 

 

35/100 30/100 20/100 85/100 

3 CORRADETTI CRISTIANO 

 

40/100 20/100 20/100 80/100 

4 DE FRANCESCO DIANA 

 

37/100 23/100 15/100 75/100 

5 DI RITO STEFANO 

 

37/100 20/100 15/100 72/100 

6 MARCUCCI VITTORIA 

 

35/100 20/100 15/100 70/100 

7 EVANGELISTA MARIA CELESTE 

 

25/100 20/100 15/100 60/100 

 

     IL DIRETTORE 

                M° Massimo MAGRI 

MM/adv                   

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it

